
Schůze CJP dne 16. ledna 2023  

Přítomni: Lada Bosáková, Milena Dundrová, Edita Frantesová, Regina Faltýnová, Michaela 

Gloverová Konečná, Andrew Goodall, Michaela Klírová, Jana Kunzová, Barbora Mazúrková, 

Veronika Mistrová, Erhan Öczan, Kristina Pellarová, Lucie Poslušná, Alena Prošková, Pavla 

Přívozníková, Irena Venyšová, Rocío Vila Falcón 

Omluveni: Daniel Baxter Jackson III., Dagmar Křenková, Kamila Panešová, Iva Stružková 

1. Co je třeba udělat: 

-  aktualizace sylabů do 24. ledna 2023 (zápis do předmětů začíná od 31.1., pozor, odpadnou 3 

pondělí). Zkontrolujte si prosím i rozvrhy, až na pár výjimek by měly být aktualizované. 

- nezapomínat vyřizování formulářů VČAS: dodržovat lhůty např. u formulářů před pracovní 

cestou a po pracovní cestě, drobná vydání apod.  

- konzultační hodiny: není vhodné ve zkouškovém období všechny konzultace nabídnout jen 

formou domluvy po mailu, alespoň ve dnech, kdy zkoušíme, by měly být prezenčně (jiný 

model nutno dopředu domluvit s vedoucí CJP!).  

- výuka bude probíhat prezenčně, pokud to není možné (např. ošetřování nemocného dítěte) – 

nutno požádat o home office (vyplnit a podepsat formulář)  

- dovolená – nutno vybrat mimo týdny výuky (především letní prázdniny, omezeně ve 

zkouškovém období), v době výuky jen ve výjimečných případech a po domluvě s vedoucí 

CJP 

-  Testy pro IMS – koordinuje Kamila Panešová / Veronika Mistrová, nejpozději do půlky 

dubna, domluvit se, kdo bude dělat a dát vědět VM (v kopii LP) do konce ledna  

- podpis daňových prohlášení a evidenčních listů u paní Opatrné – dnes, kancelář č. 203. Kdo 

nestihl, domluví si s paní Opatrnou nejbližší možný termín.  

- dny otevřených dveří v týdnu od 23. ledna – předpokládaná účast M. Klírová (ISS), I. 

Stružková (IPS), J. Kunzová (IMS), L. Poslušná (IES)  

- stěhování do Jinonic – proběhne na dvakrát (nejdřív do jiných kanceláři ve staré budově, tzv. 

Akademický klub v 6. patře), mělo by probíhat v průběhu března 

- Průvodce pro chvíle samostudia na našich stránkách potřebuje aktualizovat. Pokud na něj 

odkazujete ve svých sylabech, odkaz prosím smažte, protože na webu bude obsah skrytý, 

dokud nebudeme mít novou verzi. 

2. Co nás čeká  

- návštěva Catherine David – 1.6. dopoledne přednáška v angličtině, odpoledne workshop ve 

francouzštině pro učitele francouzštiny (téma: kreativita, víceúrovňové třídy)  

- možnost organizovat STEP a Language Café  

3. Různé 

- učebnice češtiny pro cizince - dokončený projekt E. Frantesové, B. Mazúrkové a K. 

Pellarové¨  

https://fsv.cuni.cz/studium/vyuka-jazyku/pruvodce-pro-chvile-samostudia
https://fsv.cuni.cz/en/study/language-centre/czech-foreigners-textbook


- nový kurz italštiny pro studenty připravovaného joint degree programu na ISS od AR 

2024/25 (P. Přívozníková)  

- spolupráce se studenty ekonomie ze Záhřebu (L. Poslušná, M. Gloverová Konečná)  

- po schůzi následuje workshop s Jaroslavou Přerovskou na téma Jak na záludnosti 

komunikace 

  

Zapsala: M. Dundrová  


